

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5372

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2026

Señor(es): JOHANA OCHOA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	44891	CUADERNO UNIVERSITARIO PANTONE 7 MM	6		\$2.190		\$13.140
2	23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	4		\$1.490		\$5.960
3	37316	PRISMACOLOR TRIANGULARES GRUESOS 12PCS	1		\$6.900		\$6.900
4	26565	REGLA PLASTICA 20cms FULTONS8000825075100	1		\$490		\$490
5	16160	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	1		\$2.690		\$2.690
6	30577	SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1		\$1.890		\$1.890
7	44324	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA SOFT GRIP 13 CMS BL	1		\$1.290		\$1.290
8	18663	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$690		\$1.380
9	36133	DESCATADOR STABILO BOSS WALLET PASTEL 4 UNID	1		\$4.900		\$4.900
10	42418	RESMA PREMIER CARTA 500HJ	1		\$4.990		\$4.990
11	43441	MICA PARA TERMOLAMINAR	7		\$390		\$2.730
12	38240	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO PACIFIC 120GRS	1		\$1.990		\$1.990
13	36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
14	29130	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$990		\$990
15	15605	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	2		\$2.690		\$5.380
16	14335	ARTLINE 70 NEGRO	1		\$1.690		\$1.690
17	24076	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1		\$990		\$990
18	26715	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	1		\$2.790		\$2.790
19	32813	CROQUERA DOBLE FAZ ARTEL	2		\$5.900		\$11.800
20	17228	BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 20 HOJAS ARTEL	1		\$5.900		\$5.900
21	42684	MASKING TAPE 36MMX20M	1		\$1.490		\$1.490
22	42128	CINTA DOBLE CONTACTO 24MMx20MTS MISTER TAPE	1		\$1.490		\$1.490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$69.462
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.198
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$82.660